
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h Ʃ p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

ALCOBA DE LOS MONTES
ANUNCIO 

Resolución del Presidente de la Agrupación de El Robledo-Alcoba, de fecha 08/11/2023, por la

que se ha aprobado lista definitiva de admitidos y excluidos al proceso selectivo y se nombra la Comisión

de selección.

Convocado por Decreto 2023/75, de 24/04/2021 (BOP nº 101, de 24/05/2021), proceso selectivo

para la constitución de una bolsa de trabajo para la provisión del puesto de trabajo reservado a fun-

cionario/a interino/a para cubrir la plaza de Secretario-Interventor de la Agrupación de El Robledo-

Alcoba, mediante nombramiento interino, y publicada en el tablón de anuncios de la sede electrónica

de ambos Ayuntamientos y en el BOP 201, de 19 de octubre de 2023 la relación provisional de admiti-

dos  y excluidos  en  proceso  selectivo  aprobada por  Resolución  de 09/10/2023, del  Presidente de la

Agrupación, habiendo trascurrido el plazo de 3 días hábiles sin que se hayan presentado subsanaciones

o alegaciones, de conformidad con lo dispuesto en las Bases que rigen el proceso selectivo, 

Resuelvo: 

Primero.- Elevar a definitiva la relación provisional, publicada en el BOP nº 201 de 19 de octubre

de 2023, de aspirantes admitidos y excluidos en el proceso selectivo para la constitución de una bolsa

de trabajo para la provisión del puesto de trabajo reservado a funcionario/a interino/a para cubrir la

plaza de Secretario-Interventor de la Agrupación de El Robledo-Alcoba, mediante nombramiento interino. 

Segundo.- Designar a los miembros de la Comisión de Selección: 

Presidente: Dª Mª. del Prado Pérez de los Reyes.

Vocales: Dª. María José Rojas Sánchez; D. Ángel Trapero Rico; D. José Antonio Sancho Calatrava.

Secretario: D. Francisco Javier Moreno Quintanilla.

Suplentes: Dª Inmaculada Fernández Jiménez.

Tercero.- Publicar en el BOP y el tablón de anuncios de la sede electrónica la presente resolución.

El Presidente de la Agrupación (Alcalde de Alcoba). Pedro José Escudero Hidalgo.

ANEXO I

Aspirantes admitidos:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
ÁLVARO RUBIO, FERNANDO ***2833**
DIAZ BUENESTADO, DATO ***0506**
GARCÍA DE FERNANDO MORENO, JOSÉ LUIS ***3853**
LÓPEZ DEL TORO SÁEZ, MARÍA DEL PILAR ***8426**
MORAL PRADO, RAQUEL ***9818**
RODRÍGUEZ SOLÍS, MARÍA ROSA ***9222**
SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, ÁNGEL ***2236**
SANZ GÓMEZ, CRISTINA ***3786**

Aspirantes excluidos: ninguno.

Anuncio número 4333

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 218 ·  martes, 14 de noviembre de 2023 ·  9998

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 8
sJ

co
o1

bK
D

7+
V

rjq
W

R
v7

F
irm

ad
o 

po
r 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

 d
el

 B
.O

.P
. J

U
A

N
 L

U
IS

 C
U

A
D

R
O

S
 C

A
M

P
O

 e
l 1

3/
11

/2
02

3 
14

:0
9:

26
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
3 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 3
3


